公告编号：2022-043

 1 / 4

证券代码：831423        证券简称：快易名商        主办券商：安信证券

上海快易名商云科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式
股数

（股）

占股本

比例

股数

（股）

占股本

比例

施艳 合计持

有股份

4,297,800 7.08% 2,264,000 3.73% 2022

年 6

月 24

日

大宗

交易

其中：

无限售

股份

4,297,800 7.08% 2,264,000 3.73%

有限售

股份

0 0% 0 0%

上 海

冠 菌

生 物

科 技

合计持

有股份

5,065,300 8.35% 7,099,100 11.70% 2022

年 6

月 24

日

大宗

交易

其中：

无限售

股份

5,065,300 8.35% 7,099,100 11.70%

公告编号：2022-043

 2 / 4

有 限

公司

有限售

股份

0 0% 0 0%

2022 年 6 月 24 日，股东施艳通过大宗交易卖出公司股份 2,033,800 股。

本次交易前，施艳持有公司股份 4,297,800 股，占公司总股本的比例为 7.08%；

本次交易后，施艳直接持有公司股份 2,264,000 股，占公司总股本的比例为

3.73%。

2022 年 6 月 24 日，股东上海冠菌生物科技有限公司通过大宗交易买入公

司股份 2,033,800 股。本次交易前，上海冠菌生物科技有限公司持有公司股份

5,065,300 股，占公司总股本的比例为 8.35%；本次交易后，上海冠菌生物科技

有限公司直接持有公司股份 7,099,100 股，占公司总股本的比例为 11.70%。

（二） 投资者基本情况

1、 法人基本信息

公司名称 上海冠菌生物科技有限公司

法定代表人 王辅晗

实际控制人 王辅晗

成立日期 2013 年 11 月 19 日

注册资本（单位：元） 200.00 万元

住所/通讯地址 上海市黄浦区顺昌路 622 号 1 幢 307 室

经营范围

生物科技领域内的技术开发、食用农产品（不

含生猪产品）的销售。【依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

公司类型 有限责任公司（自然人独资）

股权结构 王辅晗 100%持股

统一社会信用代码 913101010840528866

是否属于失信联合惩戒对象 否

公告编号：2022-043

 3 / 4

2、 自然人基本信息

姓名 施艳

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

住所/通讯地址 上海市闵行区****

是否属于失信联合惩戒对象 否

2022年 6月 24日，股东施艳通过大宗交易卖出公司股份 2,033,800股，

持股比例由 7.08%变为 3.73%。

2022年 6月 24 日，股东上海冠菌生物科技有限公司通过大宗交易买入公

司股份 2,033,800 股，持股比例由 8.35%变为 11.70%。

二、 所涉及后续事项

公司实际控制人为王辅晗，上海冠菌生物科技有限公司是公司实际控制人

王辅晗控制的企业，与公司实际控制人保持一致行动关系。

施艳已于 2021 年 9月 28与王辅晗签署了《关于委托行使股东权利的授权

书》，将持有的快易名商股份对应的股东一切权利授权给受托人王辅晗行使，

委托期限自签署之日起，至委托人不再持有公司股份为止，本授权书一经签署，

为不可撤销、不可变更之授权。因此，施艳亦是与公司实际控制人保持一致行

动关系。

综上，本次交易行为是投资者及其一致行动人之间的转让，未导致投资者

及其一致行动人合计持有公司的权益比例发生变化，未触发或超过权益变动标

准，且本次股权变动不会造成第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化，

不会对公司经营产生影响，不存在应披露而未披露事项。

本次交易行为是投资者及其一致行动人之间的转让，未导致投资者及其一

致行动人合计持有公司的权益比例发生变化，无需披露权益变动报告书。

公告编号：2022-043

 4 / 4

三、 备查文件目录

（一）持股 5%以上股东每日持股变化名单；

（二）持股 5%以上股东每日持股变化明细。

上海快易名商云科技股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 27 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 法人基本信息
	2、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录